[image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1]
«__»_________ 2014  №  ___
           г. Касли

О назначении публичных слушаний
по изменению вида разрешенного

использования земельных участков
         Рассмотрев заявление Злоказовой Н.С. в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191–ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом Каслинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного: - г. Касли, ул. Куйбышева 43а, общей площадью 106 кв.м.

         2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний.
         3. Публичные слушания провести 20.08.2014 г. в 11.00 ч. по адресу: г. Касли, ул. Советская, 29.
         4. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Шевкунова А.В..) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Каслинского городского поселения и на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения www.gorod-kasli.ru.
И.о главы Каслинского городского поселения                              С.В. Банных

Согласовано :

Начальник отдела по имущественным

и земельным отношениям администрации

Каслинского городского поселения
                                                       О.И. Павлова

Ведущий специалист

по правовым вопросам

администрации Каслинского

городского поселения
                                                                                 Т.И. Сокол

Рассылка: в дело-1, ОИиЗО-1, ОО - 1
Исполнитель

Специалист отдела по имущественным

и земельным отношениям администрации

Каслинского городского поселения
                                                  И.С. Аксенова

2-51-89